
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
 

 

DöL NEKILNOJAMOJO TURTO IŠBRAUKIMO IŠ PRIVATIZAVIMO 
OBJEKTŲ SĄRAŠO 

 
2011 m. liepos 15 d. Nr. TS-11.166 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto privatizavimo 1997 
m. lapkričio 4 d. įstatymo Nr. VIII-480 10 straipsnio 12 dalimi, Lietuvos Respublikos religinių 
bendrijų teis÷s į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo tvarkos 1995 m. kovo 21 d. įstatymo Nr. I-
822  4, 12 straipsniais, atsižvelgdama į Švč.Nekaltosios Mergel÷s Marijos Tarnaičių Kongregacijos 
2011 m. geguž÷s 26 d. raštą Nr. 05/11 „D÷l teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą Nepriklausomyb÷s 
a. 2, Rokiškyje atkūrimo, perduodant Kongregacijai neatlygintinai tokios pat rūšies turtą“,  
Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Išbraukti iš privatizavimo objektų sąrašo buvusios mokyklos pastatą (plotas – 410,39 kv.m, 
pastatas – medinis, 1 aukšto,  objekto identifikavimo kodas – 50004964) Nepriklausomyb÷s a. 12, 
Rokiškyje, nes jis reikalingas visuomen÷s reikm÷ms tenkinti (atlyginti Švč. Nekaltosios Mergel÷s 
Marijos Tarnaičių Kongregacijai už išperkamą išlikusį nekilnojamąjį turtą Nepriklausomyb÷s a. 2, 
Rokiškyje, kuris  pagal Lietuvos Respublikos religinių bendrijų teis÷s į išlikusį nekilnojamąjį turtą 
atkūrimo tvarkos įstatymą negali būti grąžinamas natūra, nes šio gyvenamojo namo butuose gyvena 
nuomininkai). 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                          Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Jul÷ Bražionien÷, 71 429 
 


